
総合評価方式指名競争入札結果

業務名　 令和６～９年度　市庁舎等清掃業務（長期継続契約）

業務場所 富田林市常盤町１番１号　地内

入札日 令和6年5月2日 公表日

業務期間 令和6年6月1日　から　令和9年6月30日

落札者の商号又は名称 株式会社　アスウェル

　

予定価格（月額） ¥1,381,760

低入札基準価格（月額） ¥1,271,219 （１）研修体制 （２）履行体制
（３）品質保証
への取組み

（１）福祉への
配慮

（２）環境への
配慮

入札価格（月額） 70 3 3 3 15 6 100

1
株式会社　アカツキ　南河内
営業所

¥1,381,760 63 3 3 3 13 6 91 　

2 株式会社　アスウェル ¥1,271,219 70 3 3 3 15 6 100 落札

3
Ｎビルテック　有限会社
富田林営業所

辞退 辞退

4 大代ゼンテックス　株式会社 辞退 辞退

5
管財サービス　株式会社　富
田林営業所

辞退 辞退

6 近畿ビルサービス　株式会社 ¥1,381,760 63 3 3 3 15 6 93 　

7
近畿ビルテクノ　株式会社
富田林営業所

無効 無効

8 株式会社　京伸 辞退 辞退

9 株式会社　ＫＢＳ ¥1,271,219 70 3 3 3 15 6 100 　

10 金剛警備保障　株式会社 辞退 辞退

11
株式会社　ハウスビルシステ
ム

辞退 辞退

12
株式会社　ハヤシハウジング
富田林営業所

¥1,271,219 70 1 3 3 15 6 98

13 株式会社　ホープ 辞退 辞退

14 株式会社　リメイン 辞退 辞退

令和6年4月15日

１ 価格評価点

２ 技術的評価点 ３ 公共性評価点

合計点


